[image: image1.jpg]KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90

Заявление работника об освобождении от работы в связи с диспансеризацией

…

Прошу предоставить мне один день — 25 сентября 2020 года — с сохранением должности и среднего заработка для прохождения диспансеризации в ГКБ № 41 г. Москвы.

…
[image: image1.jpg]